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YAMAHA MT-07 '25-

M O U N T I N G

REAR MUDGUARD
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°

1 Person

45 min

MEDIUM

DESCRIPTION

1 Guardabarros Rear mudguard 1 22414J/CM3
2 Soporte Support 1 SOPORIP2--22414
3 Tuerca enjaulada M6 M6 Caged nut 2 TUERCAJFM6--716
4 Abrazadera cables negra 142x3.6mm 142x3.6mm Cables tie 2 BRIDAN142x3'6-N
5 \\2,;5 tuerca de clip M5 M5 clip nut 1 TUERCA-TRT-M5--
6 @ Tope de goma DT1xD5,5x7mm DNx D5,5x7mm Bumper foot 2 TOPEGOMA--22384
7 (0 casquillo @98,5x213x3,5 @18,5x@13x3,5 Arrowhead 2 CASQUI----—-775
8 Silentblock @12x@6x9 B12x86x9 Silentblock 1 AROPASACABLES-1
9 @ Casquillo con valona J12xJ6,8x7,3 D12x26,8x7,3 Bush with flange 1 CASQUI-1A---750
10 @\\ Silentblock @18x@@IxD11x8 D18xDIxDNx8 Silentblock 4 SILENBGONE--064
1l @D Casquillo con valona @15x@9x7,5 B15xd9x7,5 Bush with flange 4 CASQUI-1A---324
12 I\\’ Tornillo Allen M6x20 @14 ISO7380 M6x20 14 1ISO7380 Allen screw 2 TORNI-17380-404
13 l))))» Tornillo Allen M6x25 @14 1SO 7380 M6Ex25 14 1SO 7380 Allen screw 2 TORNI-17380-405
4 Arandela M6 DIN 9021 M6 DIN 9021 Washer 2 ARANDPD9021-037
15 ‘»» Tornillo Allen M5x25 @11 1SO 7380 M5x25 11 1ISO 7380 Allen screw 1 TORNI-I7380-766
16 @ Tapodn tornillo M6 M6 screw Cap 4 TAPON-------- 86

*Algunos componentes se sulr_ni:listran [nlozltados.
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INSTRUCCIONES DE MONTAJE - MOUNTING INSTRUCTIONS - MONTAGEANLEITUNG

DISASSEMBLY
DESMONTAJE

LEFT SIDE

DISASSEMBLY
DESMONTAJE

LEFT SIDE
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RIGHT SIDE

DESMONTAJE
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INSTRUCCIONES DE MONTAJE - MOUNTING INSTRUCTIONS - MONTAGEANLEITUNG
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ASSEMBLY ASSEMBLY
MONTAJE MONTAJE

7 & A

ASSEMBLY
MONTAJE

RIGHT SIDE

POSICIONAR SOPORTE ID.2 Y
CERRAR BRIDAS SIN LLEGAR A APRETAR

POSITION ID.2 SUPPORT AND
CLOSE CABLE TIES WITHOUT TIGHTENING
— (A
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INSTRUCCIONES DE MONTAJE - MOUNTING INSTRUCTIONS - MONTAGEANLEITUNG
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ASSEMBLY ASSEMBLY

MONTAJE — MONTAJE
NN ) J o

LEFT SIDE

ASSEMBLY

MONTAJE

Tornilleria original
Original screws
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